
Zarządzenie nr 91/2020 

 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: uruchomienia kształcenia i utworzenia studiów na kierunku Analityka 

bezpieczeństwa w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.), § 36 ust. 2 pkt 7)  

Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie, w 

wykonaniu uchwały Senatu PWSZ w Gnieźnie nr 384/2019 z dnia 29 maja 2019r. 

postanawiam: 

 

§ 1 

Uruchomić kształcenie na utworzonym w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie kierunku Analityka bezpieczeństwa dla studiów inżynierskich jako 

studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym w formie studiów stacjonarnych. 

 

§ 2 

Kierunek Analityka Bezpieczeństwa przyporządkowany jest: 

- obszarowi nauk technicznych, dziedzina nauk technicznych, dyscypliny: informatyka, 

elektronika , 

- obszarowi nauk społecznych, dziedzina nauk społecznych, dyscypliny: nauki o 

bezpieczeństwie, nauki o obronności.  

§ 3 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 01.10.2020r.  

   

 

 

 


